ESTADO DE SERGIPE
PREf=EITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

- GABINETE DO PREFEITO
Public':~~~)l<;!7~0l ()3 •l-2:i?-.

~~-~~Í)~vªd<;;Ws:>~E PORTARIA Nº 54912022
Funcionado

Maria ~r1glo
Assistente Admlni1tr1tlvo

Mat.: 5128

De 24 de março de 2022

O Prefeito do Município de Canindé de São Francisco, Estado de Sergipe,

WELDO MARIANO DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 53 e

seus incisos da Lei Orgânica Municipal com base na Lei Complementar nº 01/2002 de

30 de dezembro d~ 2002, nos art. 80 a 88:

RESOLVE:

Art. 1° - Conc.eder o (a) $eNicfor (a) LUIZ CARLOS DIAS LIMAJ portador (a)

da Cédula de Identidade nº 4505249, expedida pela SSP/PE e do CIC/CPF sob o nº

774,675.~14-00, ocupante do cargo EFETIVO de OPERADOR DE MÁQUINA DE

LAVAR ROUPA - N-1, matricula nº 0005361, lotado (a) na HOSPITAL HAYDEE DE C. L.

SANTOS (SEC. MUN. DE SAÜDE - MAC - EFETIVOS 1) SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, a 2ª Licençâ Prêmio pelo período de 03 (três) meses, com base no Parecer nº

079/2022.

Art. 2º - A Licen_ça Prêmio de que trata o caput corresponde ao period0

aquisitivo de 20/06/2012 a 19/06/2017, com início em 02/03/2.022 e término em

31/05/2022.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publiéação, retroagindo

seus efeitos a 02 de março de 2022, revogando-s? a:::. disposições em contrário.

Gabinete ão Prefeito do Município de Canindé de Sáo Francisco - SE, 24 de
março de 2022.

Praça Ananlas Ferna·ndés,.5/N - Canindé - SE - Fone: 79 ~ 3346-9500 ÇGÇ: 1;3.120.22$/ 0001-23
www .caninde.se.gov,br